Zﬂ““SSI Dunstabzugshaube

ZHS92650XA

Die Glassy Island-Abzugshaube hilt Ihre Kiiche stets frisch
Die elegante Glassy Island Abzugshaube halt die Kiiche jederzeit frisch — und

appetitlich!
Produktvorteile & Ausstattung
Extrabreite Dunstabzugshaube fiir groRere Warum mehr Zeit als notig Zeit mit der Geratereinigung verbringen?
Kochzonen Die Metallfettfilterkassette dieser Herd-Abzugshaube ist definitiv wartungsarm.
Fir alle, die beim Zubereiten ihrer Lieblingsgerichte Zum Reinigen stellen Sie sie einfach in den Geschirrspiiler!

extrabreite (90 cm) Haube die perfekte

9 0 extragrof’e Kochflachen bevorzugen, ist diese
CM Dunstabzugslésung!

Einfache Bedienung dank Kurzhubtasten
Diese Haube lasst sich ganz einfach lber Kurzhubtasten bedienen und das
ganz nebenbei beim Kochen.

* Inselhaube, Breite 90 cm

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 415 / 230 m3h

* Bedienung uber Drucktasten

* 3 Leistungsstufen

* LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 4, Gesamte Beleuchtungsleistung:
10.9 Watt)

* Farbtemperatur: 3000 K

» Anschlusswert: 210 W + 10.9 W, Anschluss an 220-240 V~

* Anzahl der Motoren: 1

* Motorleistung: 210 W

* 2 Metall-Fettfilter

+ Kohleaktivfilter ECFB01, PNC 902 979 876, Anzahl 1, als Sonderzubehor
erhaltlich

+ Kohleaktivfilter Long Life: ECFBLL0O2, PNC 902 979 879, Anzahl 1, als
Sonderzubehdr erhaltlich

* Abluft- und Umluftbetrieb

» Gerauschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): 68 dB (A) re 1 pW /50 dB (A) re
1 pW

» Abluftschlauch: KPIPE150, 942 492 724 als Sonderzubehdr erhéltlich
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ZANUSSI

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)
Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Klasse fiir Fettabscheidegrad
Fettabscheidegrad (%)
Geratehohe (mm)

Hoéhe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Kohleaktivfilter

Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

942 051 002
7332543611607
51888

99.9

C (Spektrum A+++ bis D)

D
15.3
A
44.311926605505
C
75.1
730
1150
898
598
150
Edelstahl
902 979 876
220-240
ECFBO1

600

295

Max. Geblaseleistung - Umluftbetrieb
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Farbtemperatur in K

Fernbedienung

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBCH180DE00001

‘ min. 650

——

Dunstabzugshaube

ZHS92650XA

360
67

51
415
230

73

62

0.01

3000
nein
50
65
37
27
830
1010
510
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